РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

БАЛТАСИНСКИЙ РАЙОННЫЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛТАЧ  РАЙОНЫ

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ

	422250, пгт. Балтаси, ул. Ленина, д. 42

тел. 2-54-26, 2-51-34, факс: 2-51-34

	422250, Балтач бистәсе, Ленин ур., 42

тел. 2-54-26, 2-51-34, факс: 2-51-34

№ 32 «07» февраля 2011 г.

КАРАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О создании Межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с предоставлением государственной социальной помощи малоимущим семьям и малоимущим одиноко проживающим гражданам на основе социального контракта в Балтасинском муниципальном районе

Во исполнение  Постановления кабинета Министров Республики Татарстан от 30.12.2010г. №1142 «Об оказании государственной социальной помощи малоимущим семьям  и малоимущим одиноко проживающим гражданам  на основе социального контракта в РТ» руководитель Балтасинского районного исполнительного комитета  постановляет:

1. Утвердить:

Межведомственную комиссию по рассмотрению вопросов, связанных с предоставлением государственной социальной помощи малоимущим семьям и малоимущим одиноко проживающим гражданам на основе социального контракта в Балтасинском муниципальном районе   в следующем составе:

	Шакиров Р.И.
	руководитель Балтасинского районного исполнительного комитета, председатель комиссии;

	Гатиятуллина А.Ф.
	начальник отдела социальной защиты МТЗ и социальной защиты РТ в  Балтасинском муниципальном районе, зам.председателя комиссии (по согласованию);

	Низамиева Л.Ф.
	Социальный педагог отделения социальной помощи семьи и детям ЦСОН «Наз», секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Ахмадиева Г.А.
	заведующая отделением социальной помощи семье и детям ГАУСО «ЦСОН «Наз» (по согласованию);

	Давлиев Г.Д.
	главный врач МБУЗ «Балтасинская ЦРБ» (по согласованию);

	Закиев В.М.
	начальник отдела образования Балтасинского районного исполнительного комитета (по согласованию);

	Зарипов И.Т.
	директор ГБУ «Центр занятости населения» (по согласованию);

1.2.  Положение  о  Межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с предоставлением государственной социальной помощи на основе социального контракта в Балтасинском муниципальном районе   Республики Татарстан согласно приложению №1.

 2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня подписания.

Руководитель

Балтасинского районного

исполнительного комитета                                                   Р.И. Шакиров